GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 55/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013-SAD/SEJUSP/PCMS, tornam público, para conhecimento dos

interessados, a pontuação obtida pelos candidatos na Prova de Títulos, conforme relação

constante no Anexo único, observando-se:

I - os candidatos poderão interpor recurso quanto aos pontos atribuídos aos

títulos, mediante requerimento dirigido à Comissão Organizadora do Concurso Público de

Provas e Títulos - SAD/SEJUSP/PCMS/2013, exclusivamente através do Sistema de

Interposição de Recursos, disponível no site www.concurso.ms.gov.br, acessando a Área do

candidato;

II - o prazo para interposição de recursos será de 2 (dois) dias úteis, no

período das 8h do dia 14 de julho às 16h do dia 15 de julho de 2014.

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE JULHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 55/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Cargo: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Função: INVESTIGADOR DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Inscrição Nome Pontuação

038232062826 ELAINE MARIA DOS SANTOS (sub judice) 3,00

038232043589 LEONARDO DE SOUZA PORTIZ (sub judice) 1,50

038232022976 RANIERE FERREIRA DE NOVAES (sub judice) 3,00

038232104133 WILSON DE OLIVEIRA GONÇALVES (sub judice) 1,50

038232118133 JEAN FABIO ROCHA DOS SANTOS (sub judice) 0,00

Cargo: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Função: ESCRIVÃO DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Inscrição Nome Pontuação

038231098752 PAULO SERGIO DIAS DOS SANTOS (sub judice) 0,00